МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Донецкая академия управления и государственной службы»
(ФГБОУ ВО «ДОНАУИГС»)

ПРИКАЗ

г. Донецк

Об объявлении конкурса
на замещение должностей
научно-педагогических работников

Согласно Федеральному закону «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 г. №273, во исполнение статьи 332 Трудового
кодекса Российской Федерации и Положения о замещении должностей
научно-педагогических работников, относящихся к профессорско-
преподавательскому составу в ФГБОУ ВО «ДОНАУИГС»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить конкурс на замещение должностей научно
педагогических работников, относящихся к профессорско-
преподавательскому составу

по кафедре маркетинга и логистики

доцент-3,0 ст.

по кафедре краеведения

старший преподаватель - 1,0 ст.

по кафедре физического воспитания

доцент-0,75 ст.
старший преподаватель - 1,0 ст.

по кафедре менеджмента внешнеэкономической деятельности

доцент - 1,0 ст.
старший преподаватель - 1,0 ст.
ассистент - 0,5 ст.

по кафедре менеджмента непроизводственной сферы

преподаватель - 1,0 ст.
ассистент - 1,25 ст.

по кафедре туризма

доцент - 1,0 ст.
старший преподаватель - 0,5 ст.

по кафедре иностранных языков

старший преподаватель - 1,0 ст.

по кафедре гражданского и предпринимательского права

доцент - 2,0 ст.
старший преподаватель - 2,0 ст.
преподаватель - 1,0 ст.

по кафедре социологии управления

доцент - 1,0 ст.
старший преподаватель - 1,0 ст.
ассистент - 0,25 ст.

по кафедре философии и психологии

старший преподаватель - 0,25 ст.

по кафедре финансов

доцент - 1,0 ст.
старший преподаватель - 2,0 ст.
преподаватель - 2,0 ст.

по кафедре финансовых услуг и банковского дела

доцент - 1,0 ст.
старший преподаватель - 1,0 ст.
ассистент - 1,0 ст.

по кафедре экономики предприятия

старший преподаватель - 1,25 ст.

по кафедре теории управления и государственного администрирования

доцент - 1,0 ст.
преподаватель - 1,0 ст.

по кафедре инновационного менеджмента и управления проектами

доцент - 1,0 ст.

по кафедре управления персоналом и экономики труда

старший преподаватель - 1,0 ст.
преподаватель — 1,0 ст.

по кафедре информационных технологий

доцент - 1,0 ст.

2. Назначить конкурсную комиссию в составе:

Председатель комиссии: Костина Л.Н.
Члены комиссии: Кретова А.В.

Петрушевская В.В.
Шилина А.Н.

проректор
проректор заведующий
кафедрой финансов
ученый секретарь
совета

Литвинова С.В. заместитель начальника
отдела кадров
председатель

Титаренко В.В. профсоюзного комитета
работников

Прокофьев Н.А. юрисконсульт

3. Документы для участия в конкурсе на замещение должностей
научно-педагогических работников, относящихся к профессорско-
преподавательскому составу предоставить в отдел кадров до 29.09.2023 г.

4. Конкурсной комиссии 03.10.2023 г. рассмотреть заявления
претендентов на замещение должностей научно-педагогических
работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу.

5. Проректору Малику М.А. разместить настоящий приказ на
официальном сайте Академии.

6. Контроль за исг его приказа оставляю за собой.

Ректор Л.Б. Костровец